
Câmara Municipal de Natalândia 
CGC 01 645 912/0001-83 

Rua Unaí, 961/967 - Telefax 3675-8020 — CEP: 38.658-000 

PORTARIA N. ° 001, DE 4 DE JANEIRO DE 2010 

NOMEIA OS MEMBROS DA MESA DIRETORA 
PARA O EXERCÍCIO DE 2010. 

A Presidente da Câmara Municipal de Natalândia-MG, no uso das 
suas atribuições legais e de acordo com o resultado das Eleições para Mesa 
Diretora referente o exercício de 2010, bem como Posse dos Eleitos em 4 de 
janeiro de 2010. 

RESOLVE: 

Art. 1°- NOMEIA  os Senhores Vereadores Eli Pereira dos Santos, 
Charles Queiroz Ulhoa, Eugênio da Costa Ema e Maria Terezinha Abel 
Francisco, para 2° Secretário, 1° Secretário, Vice-Presidente e Presidente, 
respectivamente. 

Art. 4° - Registre-se, publique-se, cumpra-se, 

Natalândia — MG, 4 de janeiro de 2010. 

MARIA TEREZINH ABEL FRANCISCO 
Presidente 


